
 

 

ŻEGNAJ SZKOŁO, 
 NA WAKACJACH BĘDZIE  

WESOŁO! 
 



 
 

Witamy lato! 



 
 
 

22 czerwca witamy pierwszy dzień lata! 
 



Przyjrzyj się ilustracji i powiedz jakie atrybuty lata widzisz na obrazkach? A tobie z czym kojarzy się lato? Narysuj obok 
lub wklej zdjęcie przedstawiające własny symbol lata.  

 



Spójrz na obrazki i zastanów się który z nich przedstawia symbol lata. Wytnij go i przyklej w ramce z napisem lato.  
 
 
 

 
 

          



Chłopiec wybiera się na plażę. Stwórz jego garderobę wybierając potrzebne ubrania i akcesoria. Wytnij je i przyklej  
w odpowiednich częściach  ciała. Nazwij każdy element garderoby.  
 

 



Wytnij wszystkie klapki. Pomieszaj  obrazki i spróbuj ponownie połączyć je w pary.   
 
 

 



 

23 czerwca świętujemy  
Dzień Ojca 



Wypowiedz się na temat swojego taty uzupełniając zdania.  Możesz to zrobić za pomocą słów, gestów bądź rysunku.  
 

 



Napisz po śladach literkę T, t jak TATA.  
 

 



Wykonaj laurkę dla Swojego Taty. Możesz w środku coś narysować bądź wkleić swoje zdjęcie z tatą. 
 
 

 



 

 Miejsca letniego wypoczynku 



Wakacje najczęściej spędzamy  
 
 
 
 
     nad morzem                  w górach                    nad jeziorem                  na wsi                       w lesie                      w mieście  
 

                                                                                     bądź rzeką                
 
  

              
 
 
Zakreśl miejsce w którym najczęściej spędzasz wakacje lub planujesz spędzić nadchodzące wakacje!   



Przyjrzyj się ilustracji. Powiedz co robią dzieci z rodzicami i gdzie spędzają wakacje?   
 
 

 



Spójrz na dzieci i odpowiedz co robią a dowiesz się jak można bawić się i wykorzystać czas spędzony nad morzem.   
 

 
 



Narysuj po śladach  używając niebieskiego koloru.   

 
 



Zaznacz niebieskim kółeczkiem prawidłową liczbę morskich stworzeń żyjących w morzu.  
 

 



Dopasuj obrazki do ich cieni łączą  je ze sobą w pary za pomocą niebieskich linii.  
 

 



Zaznacz zielonym kółkiem tylko te rzeczy, które przydadzą ci się podczas wakacyjnych wędrówek w górach.  
 

 
 

 



Złóż puzzle w całość a dowiesz się co może ci się przydać podczas pieszych wypraw w lesie i w górach.  Czy wiesz jak 
nazywają się te przedmioty  i do czego służą?  

 
 
 

 
 



Gdzie spędzają wakacje ludzie na ilustracji? Pomórz im odnaleźć zaginione przedmioty za pomocą zielonego krzyżyka.     
 

 
 

Powiedz w jaki sposób można spędzać czas wolny nad jeziorem lub rzeką?  



Porównaj dwa obrazki przedstawiające dzieci wypoczywające na wsi. Różnice zaznacz za pomocą czerwonego kółka.  
 

 



Przyjrzyj się ilustracji i opowiedz w jaki sposób spędzają wakacje dzieci przebywające w mieście?   
 

 
 



 

Bezpieczne wakacje 



 



 

 

Szanowni Rodzice 
Dziękuję za trud i zaangażowanie jakie wkładaliście  

w zdalną naukę i pracę w domu Waszych Dzieci. Doceniam 
Wasze wsparcie i poświęcony czas. Dziękuję za 

wyrozumiałość i cierpliwość. Życzę Waszym Dzieciom oraz 
Państwu udanego wypoczynku podczas zbliżających się 

wakacji. Pozdrawiam.  
 

Wychowawca Marta Bąbska-Kozłowska 
  
 

Logopedki 


